
 

UCHWAŁA NR 86/328/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2019 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 2.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe 

ośrodki wychowawcze w celu zapewnienia środków na naprawy bieżące jednostki.  

2. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 4.056,60 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia.  

3. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zabezpieczenie kwoty 

4.853 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na zakup 

materiałów do remontu oraz zakup usług remontowych w budynku przy ul. Spokojnej 13 

i Północnej 15 oraz na zakup usług pozostałych. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy 

ogólnej.  

4. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty 300 zł w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  

z przeznaczeniem na zakup energii oraz badania lekarskie pracowników oraz kwoty 

4.277 zł w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii z przeznaczeniem na 

zakup dodatkowej pamięci do komputerów oraz monitorów.  

5. zabezpiecza się kwotę 80,65 zł w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze z przeznaczeniem 

na zwrot pobranej dotacji. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

6. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 36.533 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 855 – 

Rodzina z przeznaczeniem na wypłatę  świadczeń za m-c XII.  

7. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty130 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80117 – Branżowe 

szkoły I i II stopnia z przeznaczeniem na zapłatę za badania okresowe pracowników.  

8. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 1.861 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

z przeznaczeniem na przeprowadzenie dezynsekcji.  

 

 

 


